
stages & animations
vacances de printemps 2025
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les stages

STAGE DE TENNIS
Du 21 au 25 avril ou du 28 avril au 2 mai

- Mini-tennis (5/6 ans) : de 10h à 11h 

- Découverte (7 ans + / balle orange et rouge) : 

de 9h30 à 11h ou de 11h à 12h30 

- Perfectionnement (7 ans + / balle verte  

et dure) : de 9h30 à 11h ou de 11h à 12h30

 
tarifs
mini-tennis 109.00€
découv./perfect. 165.00€

sur réservation 

5 JOURS

tarif
55.00 €

STAGE « TOUT EN EQUILIBRE » 
Du 22 au 24 avril

- 6/8 ans : de 9h à 10h30 

- 9/12 ans : de 10h30 à 12h

3 JOURS

tarif
55.00 €

STAGE ACROBATIE 
Du 28 au 30 avril

- 5/7 ans : de 15h à 16h30 

- 8/12 ans : de 16h30 à 18h

3 JOURS

tarif
4 jours 65.00 €
5 jours 80.00 €

STAGE DE NATATION 

Du 14 au 18 avril ou du 22 au 25 avril 

- Oursins : de 11h à 11h25 

- Poissons : de 11h30 à 11h55

4 OU 5 JOURS

tarif
55.00 €

STAGE MULTI-SPORTS  
Du 22 au 24 avril 

8/12 ans : de 14h à 16h 

Mardi : escalade, mercredi : acrobatie, jeudi : patinoire

3 JOURS

tarif
55.00 €

STAGE MULTI-CRÉA 
Du 28 au 30 avril

- 7/11 ans : de 14h à 16h

5 JOURS
tarif
80.00 €

STAGE CRÉAFUN 
Du 21 au 25 avril

- 7/11 ans : de 10h à 12h

3 JOURS

tarif
65.00 €

STAGE GLASS PAINTING – MANGA 
Du 21 au 24 avril

- 12/17 ans : de 14h à 16h

4 JOURS

https://lepalaismegeve.com/pm/activite/megeve/stage-tennis-enfant-et-ados/170355-18/
https://lepalaismegeve.com/pm/activite/megeve/stage-tout-en-equilibre-enfant/533484-18/
https://lepalaismegeve.com/pm/activite/megeve/stage-acrobatie-enfant/169192-18/
https://lepalaismegeve.com/pm/activite/megeve/stage-natation-enfant/5274230-18/
https://lepalaismegeve.com/pm/activite/megeve/stage-multi-sports-enfant/5573027-18/
https://lepalaismegeve.com/pm/activite/megeve/stage-multi-crea/5809248-18/
https://lepalaismegeve.com/pm/activite/megeve/stage-creafun-enfant/6065649-18/
https://lepalaismegeve.com/pm/activite/megeve/stage-glass-painting-manga-ados/6544115-18/


DÉCOUVERTE           
DU CURLING              
8 et 15 avril - De 15h30 
à 16h ou 16h à 16h30
À partir de 11 ans

tarif
5.00€

SOIRÉE WELLNESS 
ESPACE FORME
15 avril - À partir de 18h 
18h à 18h30 : mobilité

18h30 à 19h : pilates

19h à 19h30 : stretching

19h30 à 20h30 : yoga

À partir de 15 ans

tarif
compris dans l’entrée 
ou l’abonnement

AQUA FUSION            
17 avril - À partir de 19h  
19h à 19h25 : aquaboxing

19h30 à 19h55 : aquazen

19h55 à 20h15 : balnéo-

forme.

À partir de 15 ans

tarif
15.00 €

 
POTERIE                        
FABRICATION D’OYAS
24 avril - de 18h à 20h 
L’atelier - Le Panoramic
À partir de 15 ans  

 

tarif
15.00 €

POTERIE                        
PARENT/ENFANT 
28 avril - De 10h30 à 12h 
L’atelier - Le Panoramic 

À partir de 6 ans

tarif 
le duo 15.00 € 

DÉCOUVERTE            
DU CROCHET 
29 avril - De 9h30 à 12h30
- L’atelier - Le Panoramic
À partir de 15 ans

 
tarif 
15.00 € 

 

CRÉA PANIER             
PARENT/ENFANT 
30 avril - De 10h30 à 12h 
- L’atelier - Le Panoramic
À partir de 6 ans

 
tarif 
le duo 15.00 € 

 
 

pour retrouver 
tout l’agenda du Palais

scannez moi

HEURE DU CONTE  
BÉBÉS LECTEURS 
5 avril - 11h - Médiathèque  
Dans la limite des places 

disponibles, pour les - de 3 ans

tarif  
gratuit

MICRO FOLIE 
5 avril - 18h - Auditorium
Documentaire Notre Dame 

Dans la limite des places 

disponibles.

tarif  
gratuit

HEURE DU CONTE  
9, 16, 23 et 30 avril - 11h 
Médiathèque 
Dans la limite des places 

disponibles, à partir de 3 ans

tarif
gratuit

APRÈS-MIDI  
JEUX DE SOCIÉTÉ 
23 avril - De 15h à 18h Mé-
diathèque - Mezzanine

tarif  
gratuit

MICRO FOLIE
23 avril - De 10h30 à 11h30 
Auditorium - Mezzanine
Musée numérique Collec-

tion Notre Dame en lien 

avec 1 atelier pédagogique. 

À partir de 8 ans

tarif  
gratuit

RENCONTRE 
ÉCHANGE JARDIN - 
18 avril - 17h - Médiathèque

tarif 
gratuit

ESCALADE EN DUO  
8, 15, 22 et 29 avril - De 
14h à 14h30 ou 14h30 à 15h 

 

1 adulte + 1 enfant  

ou 2 adultes

tarif
le duo 15.00 €

BABY GRIMPE            
25 avril - De 9h30 à 10h30 
ou de 10h45 à 11h45   
Enfant de 3 à 5 ans  

accompagné d’un adulte

tarif 
le duo 15.00 €

les animations sur réservation 

https://lepalaismegeve.com/pm/fete_et_manifestation/megeve/apres-midi-jeux-de-societe-a-la-mediatheque/581681-2/
https://lepalaismegeve.com/agenda/
https://lepalaismegeve.com/agenda/
https://lepalaismegeve.com/pm/fete_et_manifestation/megeve/heure-du-conte-bebes-lecteurs/198738-2/
https://lepalaismegeve.com/pm/fete_et_manifestation/megeve/heure-du-conte-bebes-lecteurs/198738-2/
https://lepalaismegeve.com/pm/fete_et_manifestation/megeve/decouverte-de-lescalade-en-duo/6763989-2/
https://lepalaismegeve.com/pm/fete_et_manifestation/megeve/heure-du-conte/214384-2/


Contact :   
247 Route du Palais des Sports  - 74120 - Megève 
+33 (0)4 50 21 15 71

retrouvez-nous sur les réseaux sociaux                 @lepalaismegeve

pour + d’infos 
scannez moi

les moments famille à la balnéo

Les enfants de moins de 5 ans sont  

à l’honneur durant 2h pour un moment  

de jeu et de partage inoubliable  

dans une eau entre 32°C et 34°C.  

Quoi de plus précieux que d’être entouré 

de sa famille pour découvrir l’eau au cœur 

de nos montagnes. 

Tous les samedis et dimanches  

de 10h à 12h.

tarifs
adulte 25,60 €
enfant 9,30 €
Moins de 5 ans gratuit

et sinon retrouvez aussi...

Durant les vacances vous pourrez également profiter de toutes les autres activités du Palais.  
À retrouver sur lepalaismegeve.com

https://www.facebook.com/LePalaisMegeve/
https://lepalaismegeve.com/pm/activite/megeve/moment-famille-a-la-balneo/309680-18/#:~:text=ouverture,dimanches%20de%2010h%20%C3%A0%2012h.
https://www.instagram.com/lepalaismegeve/?hl=fr
https://www.instagram.com/lepalaismegeve/?hl=fr
https://www.tiktok.com/@lepalaismegeve
https://www.facebook.com/LePalaisMegeve/
http://lepalaismegeve.com

